

Rosenkrantz Gems ApS

Liselundvej 55C, 4791 Borre

CVR-nr. 42 05 30 90

Årsrapport

22. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Niels Henrik Rosenkrantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 22. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenkrantz Gems ApS Liselundvej 55C 4791 Borre
	CVR-nr.: 42 05 30 90
	Stiftet: 22. januar 2021
	Hjemsted: Borre
	Regnskabsår: 22. januar - 31. december
Direktion	Niels Iver Rosenkrantz
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Rosenkrantz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af samt salg af smykker, ædelstene, mineraler m.m. samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årarrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udgør -116 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når der henses til, at det er første driftsår.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser, samt de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse.

Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.

Selskabets drift har i regnskabsåret været finansieret af moderselskabet og den ultimative ejer, som har tilkendegivet at ville finansiere selskabets drift i fornødent omfang i regnskabsåret 2022.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/1 2021 - 31/12 2021 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	18.879
Distributionsomkostninger	-24.543
Administrationsomkostninger	-150.248
Driftsresultat	-155.912
Andre finansielle indtægter	44.986
Øvrige finansielle omkostninger	-5.438
Finansiering netto	39.548
Resultat før skat	-116.364
1 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-116.364
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-116.364
Disponeret i alt	-116.364

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	1.700.176
Varebeholdninger i alt	1.700.176
Andre tilgodehavender	228.331
Tilgodehavender i alt	228.331
Likvide beholdninger	684.216
Omsætningsaktiver i alt	2.612.723
Aktiver i alt	2.612.723

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	-116.364
Egenkapital i alt	-76.364
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.260.971
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.260.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser	428.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.116
Gældsforpligtelser i alt	2.689.087
Passiver i alt	2.612.723
4 Nærtstående parter	

Noter

	22/1 2021 - 31/12 2021 kr.
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 22. januar 2021	40.000
	<u>40.000</u>
3. Overført resultat	
Overført resultat 22. januar 2021	0
Årets overførte overskud eller underskud	-116.364
	<u>-116.364</u>
4. Nærtstående parter	
Ejerforhold	
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :	
Rosenkrantz Holding ApS, Liselund 55 C, 4791 Borre	
